Volta Redonda, 18 de setembro de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 006/2014 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2014 - SMA, realizado em 27

de julho de 2014, para comparecerem junto ao CAPS (JUNTA MÉDICA PERMANENTE) rua: 33, nº

133 Vila Santa Cecília, - Volta Redonda, para apresentação   dos exames médicos pré-admissionais,

de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – DIA 26/09/2017 às 09h  - AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

EMILSON FARIA PESSANHA DE AZEVEDO

HENRIQUE AURÉLIO DO NASCIMENTO

LARISSA MENEZES SOARES

VANESSA ALVES MACHADO

JOSILAINE DAS GRAÇAS PASCOAL FURTADO

IVANILDA DA ROCHA ANDRADE

DÉBORA MARIA DA SILVA NASCIMENTO

AYSLAN CARDOSO DE CARVALHO

DANIELE DOS SANTOS MONTEIRO

SIMONE GOMES LEITE

ROGÉRIA PINHEIRO

ANDERSON LEONARDO DE PAULA RODRIGUES

GUSTAVO WERNER CATTERMOL FUSCO

ROSEMEIRE DAS GRAÇAS PASCOAL CARVALHO

HELENA BEATRIZ FAGUNDES FRANQUE

DEBORAH LEMOS DA SILVA

MARLENE APARECIDA PEREIRA
ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA

Volta Redonda, 18 de setembro de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 006/2014 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2014 - SMA, realizado em 27

de julho de 2014, para comparecerem junto ao CAPS (JUNTA MÉDICA PERMANENTE) rua: 33, nº

133 Vila Santa Cecília, - Volta Redonda, para apresentação   dos exames médicos pré-admissionais,

de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – DIA 26/09/2017 às 14h

ALMOXARIFE

LEANDRO LOPES MOREIRA

CLEITON LUCIANO PIGLI ALMEIDA

MARIA DE PAULA PADULLA

COPEIRO

PRISCILA CARVALHO DE OLLIVEIRA

MARCELO FÁBIO DE SOUZA CORREA

Volta Redonda, 18 de setembro de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 006/2014 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2014 - SMA, realizado em 27

de julho de 2014, para comparecerem junto ao CAPS (JUNTA MÉDICA PERMANENTE) rua: 33, nº

133 Vila Santa Cecília, - Volta Redonda, para apresentação   dos exames médicos pré-admissionais,

de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – DIA 27/09/2017 às 09h

MOTORISTA

WAGNER DA SILVA ALBERNAZ

ROGÉRIO TEODORO DA SILVA

EVERTON RODRIGUES MACHADO

ROBISSON KAGUANO FERREIRA JUNIOR

CARLOS HENRIQUE COUTO DE SOUZA

ANDERSON DE OLIVEIRA

GERALDO DE AMORIM NETO

JURANDY DIAS DE OLIVEIRA

ANTONIO CARLOS DA GAMA SÁ

WALLACE SMITH BARCELOS RIBEIRO DA SILVA

RECEPCIONISTA

CAROLINE DA SILVA CONCEICAO VASCONCELLOS

CELIA APARECIDA JULIÃO